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The Tallest Man On Earth till Grönan

Han beskrivs som en musikkonstnär som med karisma och passion kan snida
fram låtar, oftast endast bestående av sång och gitarr. Han gör bara ett fåtal
spelningar på sin Sverigeturné i sommar och den enda konserten i Stockholm
är på Gröna Lunds Stora Scen den 2 augusti kl. 20.00. 

Förra årets turné bestod av slutsålda spelningar i hela Europa. Hans tredje
skiva ”There’s no leaving now” hyllades av recensenter och hamnade högt
upp på topplistan. Mannen bakom The Tallest Man On Earth heter Kristian
Mattsson, en musikkonstnär som med sin sång och gitarr kan slå an en nerv
och värma upp det kyligaste hjärtat. Den 2 augusti kl. 20.00 värmer han
publiken framför Gröna Lunds Stora Scen.



– Det här är en artist som verkligen kan trollbinda sin publik utan en stor
scenshow eller häftigt pyro. The Tallest Man On Earth är en klassisk singer-
songwriter vars styrka ligger i hans fantastiska röst och musiken. Han gör
bara ett fåtal spelningar i sommar och det är riktigt kul att vi lyckats få
honom till Gröna Lund, säger Gröna Lunds programchef Kenny Mattsson.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.  För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2013
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 220 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Fun. – 4 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Sabaton – 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Whitesnake – 5 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Thirty Seconds To Mars – 19 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bad Religion – 25 juli kl. 20.00 på Stora Scen
The Tallest Man On Earth – 2 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Slayer – 7 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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